
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2024 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysowi w związku z obowiązkami wynikającymi z pełnionej funkcji przysługuje miesięczna dieta 

w kwocie 500 złotych (słownie: pięćset złotych). 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji, przyjmując do wyliczenia rzeczywistą liczbę dni 

w danym miesiącu. 

3. Diety wypłacane będą na wskazany rachunek bankowy w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po 

każdym miesiącu pełnienia funkcji. 

§ 2. W przypadku, gdy sołtys nie realizuje zadań ustawowych oraz zadań określonych w statutach sołectw 

co najmniej przez okres pełnego miesiąca kalendarzowego, dieta za ten okres nie przysługuje. 

§ 3. W przypdaku, gdy sołtys nie realizuje zadań ustawowych oraz zadań określonych w statutach sołectw 

przez okres krótszy niz miesiąc, wysokość diety ustalana jest proporcjonalnie do liczby dni realizowania zadań, 

przyjmując do wyliczenia rzeczywistą liczbę dni w danym miesiącu. 

§ 4. Sołtys zobowiązany jest do zawiadomienia Wójta Gminy Gubin o niemożności realizaowania zadań 

sołtysa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLIII/206/2013 Rady Gminy Gubin z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Stanisław Fudyma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 2 grudnia 2024 r.

Poz. 2807


		2024-12-02T15:01:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




